Edição 5.499 | Ano 4
27 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2021. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BXJUC0QS-VQICKI8I-SPGPAQEU-SYDMGINQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

 AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 053/2021

O Município de Porto Seguro – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente a Lei Federal nº
8.666/1993, com suas posteriores alterações, torna público a REVOGAÇÂO do Pregão Eletrônico nº
053/2021, tendo como objeto a futura e eventual contratação de empresa especializada em serviços de
locação de ambulâncias categoria “B” e “D”, incluindo equipamentos, materiais médico-hospitalares,
medicamentos, combustível e motoristas devidamente habilitados, conforme a legislação pertinente em vigor,
para atender as necessidades de transporte de pacientes da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Seguro
– BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos – BA, VIA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, (conforme termo de referência), com abertura dia 03/12/2021, às
09h00min, na sede desta Prefeitura, através da plataforma www.licitacoes-e.com.br, haja vista a constatação
de erro no valor estimado e na descrição das ambulâncias. Informa ainda que após os devidos ajustes no
Termo de Referência o certame será republicado com o novo instrumento convocatório. Porto Seguro/BA, 27
de janeiro de 2022. Jessoniel Santos Da Silva - Autoridade Competente. Jânio Natal Andrade Borges -
Prefeito Municipal.

Edição 5.499 | Ano 4
27 de janeiro de 2022

Página 3

AVISO DE REVOGAÇÃODE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICONº 053/2021.

Certificação Digital: BXJUC0QS-VQICKI8I-SPGPAQEU-SYDMGINQ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2021.

		2022-01-27T19:38:31-0300